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от НПКПМДСл

ФОРМУЛЯР ЗА ОКОНЧАТЕЛНИТЕ РЕЗУЛТАТИ НА КАНДИДАТИТЕ

от конкурс за длъжността „Младши експерт” в сектор „Бюджет, правна дейност и обслужване на ЗЗОЛ“ в отдел „Финансово, административно и правно обслужване на дейността 
в РЗОК Стара Загора
Формулярът се попълва с резултатите, получени при провеждане на конкурса по избрания начин и при интервюто. 

	Име, презиме и фамилия на кандидата
	Резултати от тест
	Коефи-

циент
	Резултати от интервюто
	Коефи-

циент
	Окончателен резултат

	1. Стефка Веселинова Димитрова
	5.00
	4
	4.76
	5
	43.80

	2. Недка Стойнова Николова
	4.75
	4
	4.45
	5
	41.25

	3. Ина Николаева Христова
	4.00
	4
	4.28
	5
	37.40

	4. Павлина Иванова Николова
	4.00
	4
	4.25
	5
	37.25

	5. Габриела Божидарова Бойчева
	4.00
	4
	4.14
	5
	36.70
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